
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 11
Makarska, 29. rujna 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 3. Zakona o  financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne 
novine“ broj 24/11) i članka  35. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 
i 13/09) Gradsko vijeće Grada Makarska na 20. 
sjednici održanoj 27. rujna 2011. godine, donosi

ODLUKA
o rasporedu sredstava političkim strankama

iz Proračuna Grada Makarske u 2011. 
godini

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Makarske raspoređuje 
ovom Odlukom planirana sredstva iz Proračuna 
Grada Makarske u 2011. godini na poziciji RO330 
„Tekuće donacije“  u iznosu od 150.000,00 kuna 
na način da svakoj političkoj stranci zastupljenoj 
u Gradskom vijeću pripada po vijećniku godišnji 
iznos od 7.653,06 kn, a za članice podzastupljenog 
spola (žena) još 10%, odnosno 8.418,37 kn.

Članak 2.

Gradsko vijeće Grada Makarske ima 19 članova 
pripadnika političkih stranaka i to:

STRANKA ČLAN ČLANICA UKUPNO
HNS 2 0 2
HDZ 7 2 9
SDP 3 4 7
HČSP+HPB+HSP 1 0 1
UKUPNO 13 6 19

Članak 3.

Sukladno prethodnim odredbama iz ove Odluke 
mjesečne naknade pojedinoj političkoj stranci iz 
Proračuna Grada Makarske u 2011. godini iznose 
kako slijedi:

STRANKA IZNOS U  KN
HNS 15.306,12
HDZ 70.408,16
SDP 56.632,66
HČSP+HPB+HSP 7.653,06

              
Isplata godišnje naknade isplaćivati će se u četiri 

jednaka kvartalna iznosa od kojih prvi mjesečni 
iznos do kraja veljače 2011. godine, a preostali 
iznosi do kraja svakog kvartala u 2011. godini.      
        

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“. 

KLASA:400-06/11-60/01                                                                             
Ur.broj:2147/05-04-01/1-11-13                                                         	
Makarska, 27. rujan 2011. 
                                                    Predsjednik 
                                                Gradskog vijeća
                                   mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju stavka 4. članka 14. Zakona o 
sprječavanju sukoba interesa (NN., br. 26/11) i 
članka 36. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 20. sjednici održanoj 27. rujna 2011.g. 
donijelo je 

O D L U K U
o popisu pravnih osoba od posebnog 

interesa za Grad Makarsku

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se popis pravnih osoba 

od posebnog interesa za Grad Makarsku u smislu  
Zakona o sprječavanju sukoba interesa (NN. , br. 
26/11).



Strana 284 - broj 11                                       GLASNIK                            Četvrtak 29. rujna 2011.

Članak 2.
Pravne osobe iz stavka 1. ovog članka jesu 

pravne osobe koje obavljaju djelatnosti kao javnu 
službu, u kojima Grad Makarska ima dionice, 
odnosno udjele, kako slijedi:

1. Komunalno trgovačko društvo „Makarski 
komunalac“
2. Komunalno trgovačko društvo „Vodovod“
3. Stambeno gospodarstvo 
4. Javna ustanova Gradski sportski centar
5. Gradski muzej
6. Gradska  galerija „Antun Gojak“
7. Gradska knjižnica
8. Glazbena škola
9. Dječji vrtić „Biokovsko zvonce“ 
10. Osnovna škola oca Petra Perice
11. Osnovna škola Stjepana Ivičevića.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:023-01/11-10/2                                                                       
Ur.broj: 2147/05-04/1-11-1 
Makarska, 27. rujan 2011.g 
                                                     Predsjednik      
                                                  Gradskog vijeća
		         mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju stavka 4. članka 15. Zakona o 
sprječavanju sukoba interesa (NN., br. 26/11) i 
članka 36. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 20. sjednici održanoj 27. rujna 2011.g. 
donijelo je 

O D L U K U
o načinu provedbe javnog natječaja i 
uvjetima za članove upravnih tijela i 

nadzornih
odbora trgovačkih društava u kojima Grad 

Makarska ima udjele, odnosno dionice

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se način provođenja 

javnog natječaja i uvjeti za članove/članice upravnih 
tijela i nadzor odbora trgovačkih društava u kojima 
Grad Makarska ima udjele, odnosno dionice.

Članak 2.
Uvjeti za člana/članicu nadzornog, odnosno 

upravnog odbora trgovačkog društva u kojem 
Grad Makarska ima udjele, odnosno dionice, osim 
uvjeta propisanih Zakonom o trgovačkim društvima 

(NN., br. 111/93, 34/99-vjerodostojno tumačenje, 
52/00-Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08 i 
137/09), jesu:

1. da osoba ima završen stručni studij ili 
preddiplomski sveučilišni studij ili završen 
preddiplomski i diplomski sveučilišni ili 
integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij,

2. da osoba ima najmanje pet godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima u struci,

3. da kao član/članica trgovačkog društva, 
izvršni direktor/direktorica, član/članica 
uprave ili član/članica nadzornog, odnosno 
upravnog odbora nije pravomoćno osuđen na 
naknadu štete 
društvu ili njegovim vjerovnica,

4. da se kao fizička osoba ne bavi poslovima iz 
predmeta poslovanja društva, odnosno da se 
tim poslovima ne bavi pravna osoba čiji je on 
član, izvršni direktor, član uprave ili član 
nadzornog, odnosno upravnog odbora,

5. da članstvom u nadzornom, odnosno upravnom 
odboru društva ne nije u sukobu interesa,

6. da ispunjava druge uvjete iz raspisanog javnog 
natječaja koji ovisi o specifičnoj prirodi 
pojedinog društva.

Članak 3.
Uz prijavu na natječaj osobe koje se prijavljuju 

na javni natječaj dostavljaju životopis i potrebne 
dokaze o ispunjavanju uvjeta iz članka 2. ove 
Odluke u izvorniku ili ovjerenom presliku.

O nepostojanju okolnosti iz članka 239. stavak 
2. Zakona o trgovačkim društvima i okolnostima 
navedenim u točkama 3. – 5. članka 2. ove Odluke, 
podnositelj/podnositeljica prijave daje izjavu 
pod kaznenom i materijalnom odgovornošću, 
s ovjerenim potpisom kod javnog bilježnika ili 
nadležnog tijela, koja i trenutku raspisivanja javnog 
natječaja ne smije biti starije od 15 dana.

Članak 4.
Tekst javnog natječaja s podacima o uvjetima 

koje kandidati moraju ispunjavati, rokovima za 
podnošenje prijave i popisom dokumentacije koju 
je potrebno priložiti uz prijavu, objavljuje se u 
dnevnom tisku i na web stranici Grada Makarske

Članak 5.
Odluke provodi nadležno tijelo uprave Grada 

Makarske kojeg zaključkom određuje gradonačelnik, 
koje je dužno provesti javni natječaj u roku 45 dana 
od dana donošenja zaključka.

Tijelo uprave iz stavka 1. ovog članka imenuj 



Četvrtak 29. rujna 2011.                              GLASNIK                                     Strana 285 - broj 11

povjerenstvo koje će utvrditi listu kandidata koji 
ispunjaju uvjete natječaja  i pozivati ih na razgovor 
(intervju).

Razgovor (intervju) s kandidatima prijavljenim 
na javni natječaj provodi pročelnik nadležnog tijela 
uprave, odnosno osoba koju on za to ovlasti.

Na temelju rezultata provedenog postupka, 
nadležno tijelo uprave Grada Makarske predlaže 
gradonačelniku kandidata za članove nadzornih, 
odnosno upravnih odbora društva, Gradonačelnik 
utvrđuje prijedlog kandidata iz stavka 4. ovog članka 
i prosljeđuje ga Gradskom vijeću na usvajanje.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

objave  u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:023-01/11-10/2
Ur.broj:2147/05-04/1-11-2
Makarska, 27. rujan 2011.					   
	                                      Predsjednik
                                	      Gradskog vijeća
                                    mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.                              

Na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09 i 49/11), članka 14. Odluke o komunalnoj 
naknadi (Glasnik Grada Makarske broj 7/02), te 
članka 36. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske broj 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske je na svojoj 20. sjednici, održanoj 27. 
rujna 2011. godine, donijelo slijedeću 

O D L U K U
o vrijednosti boda za izračun komunalne 

naknade

Članak 1.

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne 
naknade određuje se u visini od 0,24 kuna po m2 
nekretnine.

Članak 2.

Vrijednost boda iz stavka 1. ove odluke jednaka 
je mjesečnoj visini komunalne naknade po m2  
korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.

Članak 3.

Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun 

komunalne naknade (Glasnik Grada Makarske broj 
7/02).

Članak 4.
Ova će Odluka biti objavljena u Glasniku Grada 

Makarske i stupa na snagu 1. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-01/11-10/21 
Ur.broj: 2147/05-05/1-11-2
Makarska, 27. rujna 2011.					   
		                      Predsjednik  
		                   Gradskog vijeća
		      mr. sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.                      

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 8/09 i 13/09), članka 
17. stavka 7. Zakona o postupanju s nezakonito 
izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 
90/11)  , Gradsko vijeće Grada Makarske na svojoj 
20. sjednici održanoj 27. rujna 2011. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o vrijednostim jediničnih iznosa  za 

 položajne zone 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se vrijednosti 

jediničnih iznosa NP za pripadajuće položajne zone 
na području Grada Makarske utvrđene odredbom 
članka 3.. Odluke o komunalnom doprinosu 
(„Glasnik Grada Makarske“ broj 5/06, 6/10 i  3/11)  u 
svrhu  obračuna naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru na temelju Uredbe o 
naknadi za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada u prostoru („Narodne novine“ broj 101/11).

Članak 2.
Vrijednost jediničnog iznosa (NP) za položajne 

zone utvrđuje se u kunama sukladno odredbi članka 
5. stavak 2. Uredbe i to:

- NP za prvu zonu ....................24,00 kune
- NP za drugu zonu ..................19,00 kuna.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 350-01/11-10/39 
Ur.broj: 2147/05-04/1-11-1
Makarska, 27. rujna 2011.g. 				  
		                         Predsjednik
                                           	     Gradskog vijeća
                                    mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.                                      



 Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine“ 
br. 26/03, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09)  te članka 
36. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na  20. sjednici održanoj  27. rujna 2011. 
godine, donijelo je

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu

U Odluci  o komunalnom doprinosu (,,Glasnik 
Grada Makarske” br. 5/06, 06/10, 3/11),  u članku 
3. u točki II. umjesto zareza stavlja se točka, a 
preostali dio rečenice kao i cijela točka III. se briše.

Članak 2.

U članku 5. točka 3. se briše.

Članak 3.

U članku 6. st. 2. i članak 6a. brišu se.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u  Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 363-02/10-20/44	
Ur.broj: 2147/05-05/1-11-5
Makarska, 27. rujna  2011.g. 			                             
                                                     Predsjednik	  
	                                     Gradskog vijeća
 	                      mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju čl. 36. i 97. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), Gradsko 
vijeće Grada Makarske na svojoj 20. sjednici 
održanoj 27. rujna 2011.godine, 
donosi

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K
o davanju suglasnosti Gradonačelniku 

Grada Makarske za sklapanje
Sporazuma o partnerstvu sa Spasitelji 

d.o.o. Brezje

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Makarske daje suglasnost 

Gradonačelniku Grada Makarske, Marku Ožić 
Bebeku, dr.med, za sklapanje Sporazuma o 
partnerstvu s Trgovačkim društvom Spasitelji d.o.o. 
Brezje.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objaviti će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 021-01/11-10/18 
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-1
Makarska, 27. rujan 2011.g. 				  
			        Predsjednik	    
                                              Gradskog vijeća
		       mr.sc. Damir Mendeš, dr.med. ,v.r.    

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09 i 13/09) 
Gradsko vijeće Grada Makarske na 20. sjednici 
održanoj 27. rujna 2011. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta
Glazbenoj školi Makarska

Članak 1.

Daje se suglasnost Glazbenoj školi Makarska na 
Izmjene i dopune Statuta Glazbene škole Makarska.

Članak 2.

Daje se suglasnost da se članak 9. Statuta 
Glazbene škole Makarska mijenja i dopunjuje 
na način da se na kraju članak 9. briše točka „ 
. “ i dodaje: „glazbenik trombonist, glazbenik 
harmonikaš, glazbenik violončelist, glazbenik 
mandolist, glazbenik harfist, glazbenik tubist, 
glazbenik čembalist, glazbenik fagotist i glazbenik 
udaraljkaš.“.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-01/10-10/23 
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-5
Makarska, 27. rujna 2011. 					  
	                                     Predsjednik 
	                                  Gradskog vijeća
 	                     mr. sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.

Strana 286 - broj 11                                       GLASNIK                            Četvrtak 29. rujna 2011.



Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08 i 86/09), članaka 13. i 21. Zakon 
o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 90/2011.), članka 29. Statuta Osnovne 
škole Stjepana Ivičevića i članka 36. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09 i 
13/09), Gradsko vijeće Grada Makarske, na 20. 
sjednici održanoj 27. rujna 2011. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Školskog odbora 

Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska
imenovanih ispred Ureda državne uprave

I.
Dužnosti članova Školskog odbora Osnovne 

škole Stjepana Ivičevića Makarska imenovanih 
ispred Ureda državne uprave razrješuju se: 

	 1. Anela Mendeš
	 2. Jure Brkan.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-01/11-10/14 
Ur. Broj: 2147/05-06/1-11-2
Makarska, 27. rujna 2011. 					  
  		                        Predsjednik
		                    Gradskog Vijeća
                                  mr. sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08 i 86/09), članaka 13. i 21. Zakon 
o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 90/2011.), članka 28. Statuta Osnovne 
škole oca Petra Perice i članka 36. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09 i 
13/09), Gradsko vijeće Grada Makarske, na 20. 
sjednici održanoj 27. rujna 2011. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Školskog odbora 

Osnovne škole oca Petra Perice Makarska
imenovanih ispred Ureda državne uprave

I.
Dužnosti članova Školskog odbora Osnovne 

škole oca Petra Perice Makarska imenovanih ispred 

Ureda državne uprave razrješuju se: 

	 1. Tomislav Barnjak
	 2. Stipan Stanić.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-01/11-10/14 
Ur. Broj: 2147/05-06/1-11-3
Makarska, 27. rujna 2011. 					  
	                                  Predsjednik		
                                            Gradskog Vijeća
	                   mr. sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08 i 86/09), članaka 13. i 21. Zakon 
o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 90/2011.), članka 24. Statuta Glazbene 
škole Makarska i članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09 i 13/09), 
Gradsko vijeće Grada Makarske, na 20. sjednici 
održanoj 27. rujna 2011. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Školskog odbora 

Glazbene škole Makarska
imenovanih ispred Ureda državne uprave

I.

Dužnosti članova Školskog odbora Glazbene 
škole Makarska imenovanih ispred Ureda državne 
uprave razrješuju se: 

	 1. Jurica Dobrinić
	 2. Vedran Buble.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-01/11-10/14 
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-4
Makarska, 27. rujna 2011					   
		                      Predsjednik 
                                              Gradskog vijeća
                                  mr. sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.

Četvrtak 29. rujna 2011.                              GLASNIK                                     Strana 287 - broj 11



Strana 288 - broj 11                                       GLASNIK                            Četvrtak 29. rujna 2011.

Na temelju članka  35b. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br.33/01,129/05,109/07,125/08 i 36/09) i 
članak 51. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 20. sjednici održanoj  27. rujna 2011.
godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na

Izvješće o radu gradonačelnika Grada 
Makarske

za razdoblje siječanj-lipanj 2011.godine

Članak 1.

Daje se suglasnost na Izvješće o radu 
gradonačelnika Grada  Makarske za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godinu  KLASA: 021-01/10-
10/7, Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-5.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:021-01/10-10/7
Ur.broj:2147/05-04/1-11-6     
Makarska, 27. rujna 2011.g                                                
                                                   Predsjednik 
                                                Gradskog vijeća

                       mr.sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), Gradsko 
vijeće Grada Makarske na svojoj 20. sjednici 
održanoj 27. rujna 2011. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu 
Javne ustanove Gradski sportski centar 

Makarska     

Članak 1.  

Daje se suglasnost na Izvješće o radu Javne 
ustanove Gradski sportski centar Makarska za 2010. 
godinu, broj: 25-1/11, od 24. veljače 2011. godine.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 620-01/11-10/5 
Ur.broj: 2147/05-06/1-11-3  
Makarska, 27. rujna 2011.  				  
		                     Predsjednik 
 			     Gradskog Vijeća
		  mr. sc. Damir Mendeš, dr. med.,v.r.
        

Na temelju članka  36.  Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske″ br. 8/09 i 13/09), 
Gradsko vijeće Grad Makarske na svojoj 20. 
sjednici održanoj 27. rujna 2011.godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj financijskoj 
reviziji Proračuna Grada Makarske za 2010. godine, 
s koju je obavio Državni ured za reviziju, Područni 
ured Split, klasa: 041-01/11-01/8; Ur broj:613-19-
11-9 od 17. svibnja 2011. godine.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:021-01/11-10/41 
Ur.broj:2147/05-04/1-11-1  
Makarska, 27. rujna 2011.g.       				  
	                                      Predsjednik 
                                               Gradskog vijeća                     
                                    mr.sc. damir Mendeš,dr.med.,v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku izrade 
i donošenja UPU-a «Volicija 1», dana 26. rujna 
2011. godine, donio je slijedeći 
                                                                 

Zaključak
o objavi javne rasprave o utvrđenom 

prijedlogu UPU-a  «Volicija 1»  Makarska
                             

I.
O utvrđenom Prijedlogu UPU-a «Volicija 1» 

provest će se javna rasprava sa javnim uvidom.

II.
Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a  «Volicija 1» 



Četvrtak 29. rujna 2011.                              GLASNIK                                     Strana 289 - broj 11

trajat će 30 dana, od 06. listopada do 04. studenog 
2011. godine, a ista će biti objavljena u lokalnom 
tjedniku, na web stranici Grada, te na oglasnoj ploči 
Grada. 

III.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 

10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u 
Prijedlog UPU-a  «Volicija 1».

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni 
i grafički dio Prijedlog plana. 

IV.
O prijedlogu UPU-a «Volicija 1» održat će se 

javno izlaganje i to na dan 18. listopad (utorak) 
2011. godine, s početkom u 13 sati,  soba br. 26 (sala 
za sastanke) u zgradi Grada Makarske.

V.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
sa 04. studenog 2011. mogu dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog UPU-a  «Volicija 1» 

VI.
Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

KLASA: 350-02/10-20/6 	
Ur. broj: 2147/05-05/1-10-33	
Makarska, 26. rujna 2011. g.  				  
	                                       Gradonačelnik	
                                                   Grada Makarske
     		           Marko Ožić Bebek, dr. med., v.r. 



Strana 289 - broj 11                                       GLASNIK                            Četvrtak 29. rujna 2011.

S A D R Ž A J

Gradsko vijeće:
1. Odluka o rasporedu sredstava političkim strankama iz Proračuna Grada Makarske u 2011.g..................................283
2.   Odluka o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Grad Makarsku.......................................................................283
3. Odluka o načinu provedbe javnog natječaja i uvjeta za članove upravnih tijela i nadzornih odbora 
    trgovačkih društava u kojima Grad Makarska ima udjela, odnosno dionice............................................................284
4.    Odluka o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade..........................................................................................285
5. Odluka o vrijednosti jediničnih iznosa za položajne zone........................................................................................285
6. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu................................................................................................286
7. Zaključak o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Makarske za sklapanje 
    sporazuma o partnerstvu sa Spasitelji d.o.o. Brezje..................................................................................................286
8. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Glazbene škole Makarska...........................................286
9. Rješenje o razrješenju članova školskog odbora OŠ Stjepana Ivičevića Makarska 
    imenovanih ispred Ureda državne uprave.................................................................................................................287
10. Rješenje o razrješenju članova školskog odbora OŠ oca Petra Perice Makarska 
     imenovanih ispred Ureda državne uprave................................................................................................................287
11. Rješenje o razrješenju članova školskog odbora Glazbene škole Makarska imenovanih 
      ispred Ureda državne uprave..................................................................................................................................287
12. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu gradonačelnika Grada Makarske za 
      razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine....................................................................................................................288
13. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska...................288
14. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji...........................................................................................288

Gradonačelnik:
1. Zaključak o objavi javne rasprave o utvrđenom prijedlogu UPU-a „Volicija 1“ Makarska...........................................288


